巫山县文化和旅游发展委员会

关于2023年巫山县体育彩票公益金筹集使用情况的公告

为贯彻落实《彩票管理条例》，根据《彩票管理条例实施细则》和《彩票公益金管理办法》的要求，现将2023年巫山县体育彩票公益金筹集、使用情况公告如下。

一、体育彩票销售情况

2023年巫山县体育彩票销售额1.74亿元。

二、体育彩票公益金分配情况

2022年预算安排“2023年预下达体彩分成资金”216.00万元，2023年下达体彩分成清算资金761万元，合计977万元。

三、本级体育彩票公益金使用情况
2023年共计支出296.6万元。其中：

1.开展群众体育活动83.6万元；

2.建设和维护公共体育场地、设施110万元；

3.资助群众体育组织和队伍建设103万元。
特此公告
巫山县文化和旅游发展委员会

2024年6月14日

（此件公开发布）

- 2 -
- 3 -